m‘“ﬁﬁ"gﬁm L'ITALIA%%%%%%I

. ’,) s _*’;’-:_A adiamn ll ![-l!i:!dl?lllf!!i

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Martiri di Civitella”
Via G. Verdi, 40 — 52041 loc. Badia al Pino — Civitella in Val di Chiana (AR)

C.F. 80010080515 - Tel. 0575/497215

ancSlOOOq@pec |stru2|one it

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

OGGETTO: Determina di avvio progetto
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: istruzione e ricerca Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita.
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il
personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M.
66/2023)
Titolo progetto: “Un passo verso il futuro”
Codice identificativo progetto: M4C112.1-2023-1222-P-36050
CUP: J64D23003630006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 66 del 12.04.2023, recante <Decreto di riparto
delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 —
Istruzione e Ricerca — Componente 1 — “Potenziamento dell offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido
all’Universita” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea — Next Generation
EU>;

VISTA la nota MIM prot. AAOGABMI/141549 del 7.12.2023, concernente le Istruzioni operative in merito
al progetto di cui in oggetto;

VISTO il progetto dal titolo “Un passo verso il futuro”, inoltrato in data 23/02/2024 ai sensi della nota suddetta,
la cui presentazione ¢ stata approvata dal Collegio Docenti con delibera n. 19 del 20/02/2024 e dal Consiglio
d’Istituto con delibera n. 19 del 01/02/2024;

VISTO I’accordo di concessione prot. mpi. AOOGABMI.REGISTROUFFICIALE.U.0031841 del 28/02/2024

Firmato digitaimente da lasmina Santini pag. 1di2


mailto:aric81000g@istruzione.it
mailto:aric81000g@pec.istruzione.it

m‘“ﬁﬁ"gﬁm L'ITALIA%%%%%%I

. ’,) s _*’;’-:_A adiamn ll ![-l!i:!dl?lllf!!i

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Martiri di Civitella”
Via G. Verdi, 40 — 52041 loc. Badia al Pino — Civitella in Val di Chiana (AR)

C.F. 80010080515 - Tel. 0575/497215

ancSlOOOq@pec |stru2|one it

tra il Ministero dell’Istruzione e del Merito e 1’Istituzione Scolastica per la regolamentazione dei rapporti di
attuazione, gestione e controllo relativi al progetto, CUP: J64D23003630006 finanziato nell’ambito del
decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 12 aprile 2023, n. 66, Missione 4: istruzione e ricerca
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita.
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico.
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023);

VISTO il Programma Annuale per I’E.F. 2024;

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4, comma 4, ¢ art. 10, comma 5;

VISTO il decreto di assunzione a bilancio prot. 3666 del 26/03/2024;

VISTO il decreto di assunzione di incarico di RUP prot. 3667 del 26/03/2024;

DETERMINA

I’avvio del progetto Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza — Missione 4: istruzione e ricerca Componente 1
— Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita. Investimento 2.1:
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del
personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) - Titolo progetto: “Un passo verso il futuro”
— Codice identificativo progetto: M4C112.1-2023-1222-P-36050; CUP: J64D23003630006, come di seguito

specificato:

- Avvio delle procedure di reclutamento del personale interno di progetto

- Avvio delle procedure di selezione del personale interno e esterno eventualmente necessario allo
svolgimento delle attivita progettuali

- Avvio delle procedure di acquisto di pacchetti formativi con i partner di progetto (gestione dei software
¢ delle piattaforme in utilizzo nell’Istituto)

- Avvio delle procedure di acquisto di pacchetti formativi con operatori economici

F.to digitalmente
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Firmato digitalmente da lasmina Santini _
Pag.2di2


mailto:aric81000g@istruzione.it
mailto:aric81000g@pec.istruzione.it

		2024-03-26T13:33:52+0100
	IASMINA SANTINI




